面向大规模设备联网安全的、可靠的高工业等级
InRouter900 系列
工业 LTE 路由器
   应用方案
IR900 系列高工业等级路由器是映翰通公司面向工业领域推出的新一代 3G/4G 无
线VPN 路由器。该设备凭借 3G/4G 无线网络和多种宽带服务，提供随处可得的
不间断的互联网接入，以其全面的安全性和无线服务等特性，实现多达万级的设
备联网，为真正意义上的设备信息化提供数据的高速通路。

多级权限 支持用户分级管理
网络诊断 支持 Ping、Traceroute、Sniffer(网络抓包工具)
     订购信息
InRouter900 规格书
型号编号: IR91X-<WMNN>-<W>-S-<GPS>
<N1>:模块 <WMNN>： 无线通讯类型 & 模块
<W/空>：
WLAN (仅
IR915)
S：串口类
型(仅
IR915)
<G/空>：GPS
(仅 IR915) 型号
IR912L-TL01
IR915L-TL01-<W>-S-<GPS>
L：含 4G LTE 模块
(For China, LTE CAT4)
LTE-FDD Band 1/3/5/8
LTE-TDD Band 34/38/39/40/41
TD-SCDMA Band 34/39
WCDMA Band 1/8
GSM 900/1800MHz
W: Wi-Fi
<空>: 无 Wi-F
S： RS232
RS485
G: GPS
<空>: 无 GPS
IR912L-FQ58
IR915L-FQ58-<W>-S-<GPS>
L：含 4G LTE 模块
(For Europe, Asia & Pacific area, China, ,LTE CAT4 )
LTE-FDD Band 1/3/7/8/20/28
LTE-TDD Band 38/40/41
WCDMA Band 1/2/5/8
GSM 850/900/1800/1900MHz
W: Wi-Fi
<空>: 无 Wi-F
S： RS232
RS485
G: GPS
<空>: 无 GPS
IR912L-FS18
IR915L-FS18-<W>-S-<GPS>
L：含 4G LTE 模块
(For North America, AT&T,LTE CAT3)
LTE-FDD   Band  2/4/5/17
UMTS(HSPA+) Band 2/4/5
EDGE/GPRS/GSM 850/900/1800/1900MHz
W: Wi-Fi
<空>: 无 Wi-F
S： RS232
RS485
G: GPS
<空>: 无 GPS
IR912L-FQ39
IR915L-FQ39-<W>-S-<GPS>
L：含 4G LTE 模块
(For North America, T-Mobile, Verizon, AT&T, LTE CAT6)
LTE-FDD Band 2/4/5/7/12/13/25/26/29/30/66
WCDMA Band 2/4/5
W: Wi-Fi
<空>: 无 Wi-F
S： RS232
RS485
G: GPS
<空>: 无 GPS
IR912L-FQ78
IR915L-FQ78-<W>-S-<GPS>
L：含 4G LTE 模块
(For Australia & South America, LTE CAT4)
LTE-FDD Band 1/2/3/4/5/7/8/28